
UCHWAŁA NR XI.133.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzących działalność na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki w wysokości 1000 zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Mińsk Mazowiecki Nr VI/31/11 z dnia 28 kwietnia 
2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A70D43B-10A8-449A-B54C-C66207EBA543. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych, prowadzonego przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta właściwego 
ze względu na miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego. Zgodnie z art. 33 ust. 
1 – 4 ww. ustawy wpis do rejestru podlega opłacie, która stanowi dochód własny 
gminy. Wysokość opłaty ustala rada gminy w drodze uchwały. Wysokość opłaty nie 
może być wyższa niż 1000 zł. Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są z mocy 
ustawy zwolnione z opłat. 

          Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A70D43B-10A8-449A-B54C-C66207EBA543. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.133.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-15T10:07:00+0200




